
   

 

HARJOITUSKILPAILU VILPPULA 1.8.2020 

 

Yleistä 

European Speed & Rally Club ry järjestää harjoituskilpailun 1.8.2020 Vilppulassa, Koivion 

alueella. Kilpailussa noudatetaan AKK:n voimassa olevia sääntöjä. Harjoituskilpailu ajetaan 

kahdessa eri osassa, varikko- ja huoltoalueen tilan ahtaudesta johtuen.  Kumpaankin osaan 

otetaan 20 kilpailijaparia mukaan. Ensimmäisen ajoryhmän harjoituskilpailu alkaa klo 9.00 

ja toisen ryhmän klo 14.30. Reittiin on mahdollisuus tutustua ennen harjoituskilpailua, 

näistä ajoista tiedotetaan myöhemmin. 

Ajokertoja tulee max. 4 kertaa. Ajokertojen välissä kilpailijalla on mahdollisuus säätää ja 

huoltaa autoa noin. 20 min ennen seuraavaa kertaa. Erikoiskokeen pituus on n. 4,4 km ja 

koko reitin pituus on n. 5,5 km. Varikko- ja huoltoalue sijaitsevat siirtymän varrella leveällä 

tieosuudella. 

 

Ilmoittautuminen 

Harjoituskilpailuun voit ilmoittautua vain sähköpostitse osoitteeseen 

hytosenjaana@gmail.com. Lisätietoja saat Jaanalta puh. 040-256 9303. Ilmoittautuminen 

päättyy perjantaina 24.7.2020 klo 21.00. HUOM! Ilmoittautumisaikaa jatkettu 26.7.2020 

klo 21 saakka!! Voit ilmoittautumisen yhteydessä toivoa, kummassa ajoryhmässä ajat. 

Kilpailunjärjestäjä pyrkii toteuttamaan toiveesi, mutta ryhmän ollessa täysi, osallistuminen 

siirtyy toiseen ajoryhmään. Mahdollinen karsinta tapahtuu muiden seurojen jäsenistä tai 

kaikkien ilmoittautuneiden ollessa järjestävän seuran jäseniä, ilmoittautumisjärjestyksen 

mukaan.  

Kilpailuun ilmoittautuvalla parilla joko 1- tai 2-ohjaajalla tulee olla voimassa oleva 

kilpailijalisenssi. Toinen kuljettajista voi lunastaa kertalisenssin paikanpäältä. Kertalisenssin 

hinta on 26 Eur/hlö ja se maksetaan paikan päällä käteisellä. Kertalisenssin voit maksaa 

myös ilmoittautumismaksun kanssa suoraan seuran pankkitilille. 

 

HUOM! Mikäli olet vain tätä kilpailua varten ostamassa kilpailijalisenssiä, älä osta sitä 

ennen kuin saat vahvistuksen kilpailunjärjestäjältä pääsystäsi mukaan. Sama koskee 

myös osallistumismaksua. 

mailto:hytosenjaana@gmail.com


 

 

 

Osallistumismaksut 

I-ohjaajalla on ESRC:n lisenssi tai jäsen (jäsenmaksu maksettu)              60 Eur 

Muiden seurojen jäsenet    120 Eur 

 

Maksun saaja: ESRC ry 

Pankkitili: FI90 4762 0010 0835 25    POPFFI22 

Laita viestiosioon tekstiksi I-ohjaajan nimi. 

Osallistumismaksu tulee olla maksettuna 29.7.2020 mennessä. 

Huom! Osallistumismaksuun sisältyy 2 x keittolounas ! Lounaskupongit saat 

ilmoittautumisen yhteydessä. 

 

Kilpailuun voi osallistua autolla, joka  

Kilpailussa noudatetaan AKK:n turvallisuusohjeita. Harjoituskilpailuun voit ilmoittautua 

sääntökirjan 2020 sääntöjen mukaisilla autoilla ja varusteilla. Auton tulee olla rallisäännön 

mukainen kilpa-auto. Auto pitää olla katsastettu ja siinä tulee olla voimassa oleva 

liikennevakuutus tai punakilpivakuutus. Molemmilla kuljettajilla tulee olla sääntöjen 

mukaiset ajovarusteet (alusasut, ajoasut, kypärä, kengät, hans jne).   

Harjoituskilpailussa voidaan autoissa käyttää FIA:n standardien mukaisia istuimia ja 

turvavöitä, joiden voimassaolopäivämäärä ei ole määräävä. Istuinten ja vöiden kunnon 

tulee olla ensiluokkainen ja niiden kunto tarkastetaan kilpailun turvallisuustarkastuksessa. 

Katso sääntökirja s. 75 kohta 16.  

Sekä auton että kuljettajien turvavarusteet käydään läpi turvallisuustarkastuksessa. 

 

Harjoituskilpailuun hyväksyttyjen lista sekä kilpailijaohje julkaistaan Kitissä ti 28.7.2020. 

 

Tervetuloa Vilppulan Koiviolle! 

 

 



 


